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FI 1  FI 

LIITE  

EU:n tulisi toistaa alkuperäinen kantansa, jossa se piti uusien kuumennettavien 

tupakkatuotteiden ryhmittämistä muiden tupakkatuotteiden kanssa nimikkeeseen 24.03 ja 

niiden objektiivista määrittelemistä kulutusmuodon (johon kuuluu kuumennusprosessi) 

perusteella koskevaa, sittemmin hylättyä yhteistä WHO/WCO:n ehdotusta
1
 parhaana 

vaihtoehtona. 

EU palauttaa mieleen Maailman terveysjärjestön (WHO) tupakoinnin torjuntaa koskevan 

puitesopimuksen, jossa EU ja kaikki jäsenvaltiot ovat osapuolia, sekä sen nojalla laaditun 

uusia ja kehittymässä olevia tupakkatuotteita koskevan päätöksen FCTC/COP8(22). EU 

palauttaa mieleen Maailman terveysjärjestön (WHO) tupakoinnin torjuntaa koskevan 

puitesopimuksen osalta parhaillaan tehtävän työn koskien mm. uusien tupakkatuotteiden 

tuottamien päästöjen luonnetta ja sen, että tätä kehitystä saattaa olla tarpeen käsitellä 

myöhemmässä vaiheessa vuoden HS2027-uudelleentarkastelusyklin aikana, jos tällaisten 

tuotteiden objektiivisia ominaispiirteitä ja ominaisuuksia koskevassa arvioinnissa saadaan 

tullitarkoitusten kannalta merkittävää uutta näyttöä. 

EU:n olisi kuitenkin otettava huomioon, että HS2022-sykli on edennyt tavalla, joka poikkeaa 

WHO/WCO:n ehdotuksesta. Edellä esitetyn perusteella ja jotta päätöksentekomenettelyä ei 

estettäisi, EU  

– voi hyväksyä muutosluonnoksen, jota enemmistö HS-yleissopimuksen osapuolista 

puoltaa ja joka on tulosta HS:n uudelleentarkastelua käsittelevän WCO-komitean 

työstä, ja  

– esittää kantansa seuraavia koskeviin suluissa oleviin kahteen sanamuotoon, joista ei 

vielä ole tehty päätöstä:  

(1) 24 ryhmän uusi 2 huomautus: EU kannattaa ensimmäistä vaihtoehtoa ”2.- Nimike 

24.04 ei kata nimikkeiden 24.02 ja 24.03 tuotteita.”. Unionin ei pitäisi tukea 

nimikkeen 24.04
2
 asettamista ensisijaiseksi uusien tupakkatuotteiden luokittelussa. 

On aiheellisempaa rajoittaa kyseisen nimikkeen soveltamisala koskemaan siihen 

yksiselitteisesti luokiteltavia tuotteita, jotta sellaiset tupakkatuotteet, jotka voidaan 

kyseisen nimikkeen ohella luokitella myös muuhun 24 ryhmän nimikkeeseen (24.02
3
 

tai 24.03
4
), ohjattaisiin näihin muihin nimikkeisiin. 

(2) 24 ryhmän uusi 3 huomautus: EU:n ei tulisi kannattaa tekstin ”riippumatta siitä, 

syntyykö savua vai ei” lisäämistä. Viittaus savuun voi aiheuttaa sekaannusta 

nimikkeiden 24.02 (ja 24.03) ja 24.04 tuotteiden erottamisessa toisistaan, sillä uuden 

nimikkeen 24.04 alkuperäisenä tavoitteena ja tarkoituksena on kattaa tuotteet, joita ei 

polteta perinteisellä tavalla.  

                                                 
1
 Asiakirja WCO NC2513B1a (liite). 

2
 Uuteen nimikkeeseen 24.04 olisi kuuluttava ”tupakkaa, rekonstruoitua tupakkaa, nikotiinia taikka 

tupakka- tai nikotiinikorvikkeita sisältävät tuotteet, jotka on tarkoitus hengittää sisään ilman 

polttamista; muut nikotiinia sisältävät tuotteet, jotka on tarkoitettu ihmisten nikotiininsaantiin”. 
3
 Nimikkeeseen 24.02 kuuluvat ”Tupakasta tai tupakanvastikkeesta valmistetut sikarit, pikkusikarit ja 

savukkeet”. 
4
 Nimikkeeseen 24.03 kuuluvat ”Muu valmistettu tupakka sekä valmistetut tupakankorvikkeet; 

’homogenoitu’ tai ’rekonstruoitu’ tupakka; tupakkauutteet ja -esanssit.” 


